mas con munes queba de Tseaneesso
rio un genb milento de lamaya por te=
estas expresa senten cia de los autho
res allegados y con muna opinion de lo
dos en lo que se hallado un genb en
contrario excepto en las limitaciones
que luego anadie. y por que se seasen
cam y a la resolucion de me es dudada
refere las palabras de algunos =

San to Thomas lib 2 de Regi in re Prin
cipum cap 13 dice quod. Et liceat Prin
cipi sumptus exerce in euidendo munus
Prin moderatim tamen de be esse quicunq
que Rex in mutando debe in di mi nua
re pondus vel metalum quia hoc cedit
in debri mentum populi cum moneta
sit rerum mensura sicut dictum est
unde tunc tunc est mutare monetam quon
tum stateram tunc quod cum que pondus
hoc autem quomodo deo et plieat pro
verbis res describitur pondus et pondus. In
tera et statera Idem que abominabile
est apud Domi num de quo gra biter re
prehensum est ab in no ter ho Lega

Itaque dice quod Dm' cept non potest mu-
tare morem tam sine consensu populi
tenete tam lucas de p. in rubrica debet
numismat p. 106 et Malinas de
Afflicis in cap. o verbo morem, no. 9. ubi ait
quod si mutata tenetur restitue omnia
tam na mutatio enim materie turbat
subditos et ad hunc parit ut exemplis
docet Robertus in tractatu de sed hostis
q. 1. no. 23 = Velut in Deciano eodem
Cito no. 23 diceant = sed videamus an ex quo
solus Dm' cept authoritatem habet eudendi
morem potest ipse in aliquo circumstantiam
delinquere. et concludendum est quod tunc
nam ipse principes eudendo morem ad
tenet nam vel in sup. b. p. 106 dicit quod non
in curramt aut mens esse legitur tam
men et falsi et rapine in mens in curramt
que son palabus magis de nos de consideracione
Ideo naut hoc congrabe Ideo nos que lalle
ga como Dm' cept de p. in tractatu in di-
calis in rubrica de Dm' ceptum et ducum
excessibus no. 23. =

Innocentius in cap. quanto de iure iuram
to sic ait. Legitimo pondere de fraudari
dicatur moneta quando ordinatum fuit
apud cipis ut certum pondus auri vel
argenti apponeretur in qualibet mo
neta et postea minus auri vel argenti
apponi mandabit et tamen monetam
expendi mandabit ac si ejusdem pondere
esset et sic et statim unde fit quod
in primo casu scilicet quando factus est
Abulit p[ro]cipis in iure non credimus
quod ~~non~~ possit ei.

Proterius in summa de censuris sexag
censis n[ost]ris dicitur quod palatium n[ost]rum
de consideratione ponderandi quod dicitur
autob[is] tangere como h[ab]ere d[omi]no) ij qui mo
netam mutabit pro lucro temporali te
netur ad satisfactionem etiam dicit
Dex. Calceant temp[or]e t[er]ribi[li] principes mutam
te monetam nam apud deum et in foro
prestantur apud om[n]es gentes.